СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собствен-

ность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федера-

ции», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, Решением

Совета депутатов от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собствен-

ности муниципального образования ЗАТО г. Североморск»

 Совет депутатов РЕШИЛ:

Согласовать передачу имущества из собственности муниципального

образования ЗАТО г. Североморск в федеральную собственность для

размещения отделений почтовой связи ФГУП «Почта России» согласно

прилагаемому перечню.

Глава муниципального

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

      от 26.06.2012 г.                                                                        № 284

О согласовании передачи

имущества в федеральную

собственность

 2

Приложение

к Решению  Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск

от 26.06.2012 № 284

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

ЗАТО г. Североморск в федеральную собственность для размещения

отделений почтовой связи ФГУП «Почта России»

№№

п/п

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1. Нежилое

помещение

I (14-17, 19)

Мурманская область

п. Сафоново-1

ул. Панина, дом 11

Общая площадь 61,7 кв.м.

Располагается в цокольной

части жилого дома